
1

De raad van de gemeente Cuijk

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 24 augustus 2010;

gelet op de noodzaak om de beregeningsinstallatie te vervangen ter voorkoming van verdere 
schade aan de grasmatten op het sportpark Calbroek te Beers;

besluit:

in te stemmen met het beschikbaar stellen van een budget ad € 9.542 inclusief BTW en dit mee 
te nemen in de najaarsnota 2010 (post 653110 /34303).

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 1 november 2010

De raad voornoemd,

A. Knevel P. Mengde
plv. griffier voorzitter


